

BENTE NIELSEN HOLDING ApS
Thanesvej 9, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 94 46 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Bente Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BENTE NIELSEN HOLDING ApS

Thanesvej 9

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 94 46 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Nielsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation, at investere samt at være holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109.824 kr. mod -1.126.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.148	-23.260
Andre finansielle indtægter	1.209.258	260.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.286</u>	<u>-1.364.367</u>
Resultat før skat	1.109.824	-1.126.793
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.109.824</u>	<u>-1.126.793</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	987.824	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.244.593</u>
Disponeret i alt	<u>1.109.824</u>	<u>-1.126.793</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.009	42.807
Tilgodehavender i alt	<u>8.009</u>	<u>42.807</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.728.108	6.758.534
Værdipapirer i alt	<u>7.728.108</u>	<u>6.758.534</u>
Likvide beholdninger	<u>37.791</u>	<u>6.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.773.908</u>	<u>6.807.859</u>
Aktiver i alt	<u>7.773.908</u>	<u>6.807.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.515.228	6.527.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.762.228</u>	<u>6.770.204</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.654	11.655
Anden gæld	26	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.680</u>	<u>37.655</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>11.680</u>	<u>37.655</u>
 Passiver i alt	<u>7.773.908</u>	<u>6.807.859</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.771.997	114.400	8.011.397
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.244.593	117.800	-1.126.793
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.527.404	117.800	6.770.204
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	987.824	122.000	1.109.824
	125.000	7.515.228	122.000	7.762.228

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.286</u>	<u>1.364.367</u>
	<u>75.286</u>	<u>1.364.367</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.673.790</u>	<u>4.054.318</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>382.776</u>	<u>354.005</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr.		
